Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO

1º TERMO ADITIVO - (SUPRESSÃO DE QUANTITATIVOS DE VALORES)
CONTRATO Nº. 022/2021
PROCESSO Nº. 026 /2021
TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont-SP
CONTRATADA: D CESAR DO NASCIMENTO MATERIAIS ELÉTRICOS - ME
OBJETO: Supressão de serviços, referente a instalação de equipamentos do Sistema de
Hidrantes de Combate a Incêndio dos Prédios Públicos: (UNIDADE MISTA DE SAÚDE).
DOTAÇÃO - Ficha – 279 - 02.07.00.02.07.01.10.304.0005.1004.4.4.90.51.00.01.00.310.000.
VALOR SUPRIMIDO R$ 7.485,75 (Sete mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais e setenta e
cinco centavos).
Data da Assinatura: 06/12/2021.